
九 建 協 発 第 ２ ８ 号

平成２３年１２月１日

九州各県建設業協会 会 長 様

九 州 建 設 業 協 会

会 長 永野 征四郎

（ 公 印 省 略 ）

公務員倫理規程遵守に係る協力依頼について

かねてより、九州建設業協会業務運営等につきましては格別なるご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、九州地方整備局においては、標記倫理規定等の遵守を改めて徹底

するにあたり、貴協会会員への協力要請がございましたので、ご指導方含

めてご周知いただきますようお願い申し上げます。


